EDITAL Nº 032/2021 – ESPECIALIZAÇÃO ECONOMIA RURAL - RESTEC

RESULTADO DA ENTREVISTA E CURRÍCULO DA

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROFISSIONAIS DO

CURSO  DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM

ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA TÉCNICA –

NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO

ESTADO DO PARANÁ - RESTEC.

A Coordenação da Especialização em Economia Rural da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – UNIOESTE, atendendo aos termos da Lei Estadual nº 20.086/2019;
os protocolos CR nº 2050/2021, de 17 de maio de 2021, Ato Executivo nº 55/2021-
GRE, de 09 de junho de 2021, e a necessidade de atender ao excepcional interesse
público da Superintendência de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior e Secretaria de
Agricultura e do Abastecimento e do Edital 028-2021.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado da Prova de Entrevista e de Currículo de bolsista graduando –

RESTEC, homologadas pelo Edital 028/2021, conforme segue:

Nome Nota Resultado

Andreia Aparecida Colares 92 Classificada

Yago Marconcine Trindade 90 Classificado

Art.2º - Em razão do não preenchimento das vagas de bolsista para a área de informática
o segundo classificado nesse edital, fica convocado a assumir a vaga não preenchida
no Edital014/2021, porém para desempenhar as atividades na parte de revisão de textos
e português.

Publique-se.Cumpra-se.

Toledo, 19 de agosto de 2021.

Professor Dr. Lucir Reinaldo Alves  Professor Dr. Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Pedagógico Coordenador Administrativo Financeiro